
Zarządzenie Nr 0050.248.2011 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 14 września 2011 r. 

 
w sprawie ustalenia form realizacji obowiązkowych zajęć wychowania  
fizycznego w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Zawadzie Książęcej 
w roku szkolnym 2011/2012 
 
 
 
                 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia  9 sierpnia 2011 r. w sprawie dopuszczalnych form realizacji 
obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego  (Dz. U. Nr 175, poz. 1042 )  
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyrażam zgodę na  propozycję zajęć wychowania fizycznego  do wyboru przez    
uczniów w roku szkolnym 2011/2012,  przedstawioną przez  dyrektora Zespołu  
Szkolno – Przedszkolnego w  Zawadzie Książęcej, określoną w załączniku do  
niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam  Pani Gabrieli Goldman  - Dyrektorowi Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                  Załącznik 
                                                                                                               do zarządzenia 

                                                                                                            Nr 0050.248.2011 
                                                                                                               Wójta Gminy Nędza 

z dnia 14.09.2011 r. 
 
 
 
 
 
      Propozycja  realizacji obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego  
      w roku  szkolnym 2011/2012 dla uczniów klas IV-VI  Szkoły Podstawowej 
      w Zawadzie Książęcej. 
 
 

 
           Klasa IV 

 
Klasa V 

 
Klasa  VI 

Zajęcia klasowo-lekcyjne 
           2 godziny 
 

Zajęcia klasowo –lekcyjne 
          2 godziny 

Zajęcia klasowo-lekcyjne 
          2 godziny 

 
Nauczyciel prowadzący 
mgr Adrian Cichecki 

 

 
Nauczyciel prowadzący 
mgr Adrian Cichecki 

 
Nauczyciel prowadzący 
mgr  Adrian Cichecki 

 
I PÓŁROCZE 
Piłka nożna 
                          
                    II PÓŁROCZE 
                      Gry i zabawy 

 
I PÓŁROCZE 
Piłka ręczna 
 
                II PÓŁROCZE 
                     Gry i zabawy 

 
I PÓŁROCZE 
Koszykówka 
 
              II PÓŁROCZE 
              Piłka nożna 

 
 


